2020 年 11 月 30 日

各  位

会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉 田   猛

(コード番号 8039 東証第二部）

                       問合せ先 取締役常務執行役員

経 理 部 長 大 竹  利 夫

(TEL 03 － 6633 － 3510）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、2020 年 11 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を譲渡することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

経営資源の有効活用を図るため、固定資産（土地）を譲渡することとしました。

２．譲渡する資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡金額 現 況

東京都八王子市北野５８８－１

土地：5,819.25 ㎡
11 億円  支社使用の土地

３．譲渡先の内容

 譲渡先は国内法人 1社ですが、譲渡先との取り決めにより開示は控えさせていただきます。

 なお、譲渡先と当社、当社の関係会社との間に特記すべき資本関係、人的関係、取引関係はあり

ません。また、当社の関連当事者には該当しません。

４．譲渡の日程

取締役会決議日 2020年11月30日

契 約 締 結 日 2020年11月30日

物 件 引 渡 日（予定） 2020年12月18日

５．今後の見通し

本物件売却に伴い固定資産売却益が発生する見込みですが、売却に係る費用が確定し、開示が必要

と判断される場合には速やかに開示いたします。

なお、2021 年３月期の連結業績予想につきましては、その他の要因も含めて精査中であり、合理

的に予測可能となった時点で開示いたします。

以 上